— 1 —

沪建规范联〔2025〕1 号

关于印发修订后的《上海市管道燃气经营企业
成本规制管理办法》的通知

各管道燃气经营企业：

根据国家和本市依法行政、油气体制改革和价格管理机制

改革的相关要求，为进一步提升管道燃气经营企业管理效率，

加强成本投入的引导和监管，更好地维护天然气消费者合法权

益，促进燃气行业健康发展，市住房城乡建设管理委、市发展

改革委联合修订了《上海市管道燃气经营企业成本规制管理办

法》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

2025 年 1 月 15 日

（此件公开发布）

抄送：市经济信息化委、市国资委、市财政局。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室 2025年1月22日印发

	沪建规范联〔2025〕1号